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Sommar – ett ganska skönt 
ord som rymmer förväntnin-
gar och hopp. Speciellt efter 
en vinter som varit speciell 
med ovanligt mycket snö 
och kyla. Sett ur bolag-
ets perspektiv har det varit 
en dyr vinter med all ex-
tra snöhantering och höga 
värmekostnader. 

I våra bostadsområden 
kommer vi även i år se 
förstärkningar till vår ordina-
rie personal i form av ca 80 
sommarbarn. Detta framför 
allt av två skäl, få välskötta 
områden och det socialt fos-
trande i att få börja pröva på 
att arbeta som ungdom. 

I Iggesund fortsätter vi att 
göra om lokaler till tillgän-
gliga lägenheter speciellt 
med tanke på de äldre som 
kanske behöver bra boende 
i markplan. Det blir totalt 8 
nya lägenheter 5 i centrum 
och 3 på Skolgatan, alla med 
egen uteplats i söderläge. 

Samtidigt som vi tillför nya 
lägenheter i Iggesund så 
kommer vi även att avveck-
la husen på Centralgatan 
16 som successivt tömts på 
hyresgäster och som kom-
mer att rivas under 2011. 
Även på Solbågen i Hudiks-
vall har vi två nya lägenheter 
att erbjuda. 

I början av hösten kommer 
vi att genomföra en ny en-
kät där du som hyresgäst får 
tycka till om ditt boende och 
vårt sätt att sköta förvaltnin-
gen. Delta i enkäten och du 
är med i en utlottning av en 
månads gratis hyra 

Kom gärna till Kattviks-
kajen den 3 juli och se 
sommarskidåkning. Utöver 
skidåkning kommer där att 
vara en massa andra aktiv-
iteter med både musik, mat 
och andra nöjen. Som hyres-
gäst hos Hudiksvallsbostäder 
får du också en speciell möj-
lighet denna dag. Må gott i 
sommar, använd med fördel 
våra grillplatser men tänk på 
brandfaran och umgås på ett 
sätt så inte dina grannar blir 
störda.  

Nils-Erik Blomdahl
VD 

VD har ordet...
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Hyresgäst

profilen

Jag träffar Camilla Gustavsson hem-
ma i hennes lägenhet på Stormyravägen i 
Hudiksvall. Camilla berättar att hon bott 
där i en tvåa sedan maj 2002.  

Hon trivs bra i lägenheten och tycker 
att området är skönt och lugnt. Jag saknar 
ändå en ungdomsgård här på området, 
säger hon. På dagarna jobbar hon på Nyan-
sen vid Vallvägen och på fritiden ägnar hon 
sig främst åt teater. Camilla är med i Glada 
Hudik Teatern som den senaste tiden rönt 
stora uppmärksamhet med främst sin upp-
sättning av Elvis.   

Camilla har spelat med i Glada Hudik 
Teatern sedan 2005 och varit med om flera 
olika pjäser. Under 2009 och i år har de 
spelat Elvis i Stockholm, Göteborg, Gävle 
, Sundsvall och givetvis i Hudiksvall. Näs-
ta år ska de ut på turne till Visby, Gävle, 
Västerås, Leksand, Härnösand, Linköping, 
Uppsala, Umeå och Göteborg. 

Först ska de åka till New York och 
göra en föreställning. De åker den 2 juni 
och kommer hem efter en vecka. Det ska 
bli spännande att besöka en sådan stor 
stad och kolla efter Elvisprylar i affärerna, 
säger Camilla. Sedan ska det bli kul att se 
Frihetsgudinnan och andra sevärdheter. 
Flera av teatermedlemmarna bor i samma 
trapphus eller inom bostadsområdet t ex 

Toralf, Theresia, Daniel, Maria och De-
sireé, berättar Camilla vidare. På fritiden 
gör hon annars en massa olika saker som  
t ex spelar gitarr, spelar TV-spel, bowlar, 
sitter vid datorn, tittar på film, umgås med 
sin kontaktperson och lyssnar på musik. 

Just nu spelas en dokumentärfilm om 
Glada Hudik Teatern in och den blir klar 
efter New York-resan. I sommar ska sedan 
långfilmen om teatern börja spelas in. Ca-
milla gillar för övrigt fotboll och ser fram 
emot sommarens fotbolls-VM. Hon berät-
tar att hon håller på Italien eftersom hennes 
syster bor där och Sverige inte är med.

Hon var och hälsade på sin syster för 
ett tag sedan och det bästa med Italien är 
glassen, säger hon. Hon berättar att de 
repeterar cirka en gång i veckan på Elvis. 
Nu i höst får musikalen ligga på is ett tag 
innan turnen börjar nästa år. - Jag är i alla 
fall säker på att Elvis inte lever säger hon 
avlsutningsvis innan jag önskar lycka till i 
New York.

Elvis och Camilla åker 
till New York       

Camilla Gustavsson
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Solbågen - strålande boende i Hudiksvall
Solbågen ligger i norra delen av Hu-

diksvall och på bekvämt gångavstånd 
finns mataffären Ica Maxi.  

Fastigheten är bebyggd med flera fler-
familjhus i två-tre våningar och innehåller 
etthundrasextiofyra lägenheter. Dessa 
lägenheter fördelar sig enligt följande: 5 
ettor, 99 tvåor, 38 treor, 21 fyror och 1 
femma. Husen är byggda 1989.

 Området är byggt i oregelbunden form 
och en del lägenheter har egen ingång och 
uteplats. Till de lägenheter som inte ligger 
i markplan finns tillgång till hiss. Bostads-
området är barnvänligt med stora lekytor 
och strax intill finns även Bromangym-
nasiet.  

Avståndet till Hudiksvalls centrum är 
ca 3 kilometer. Dit kan man med fördel 
ta sig via buss och busshållsplatsen ligger 
alldeles utanför parkeringen. På området 
finns tillgång till 107 garage, 55 p-platser 
med motorvärmaruttag, 10 p-platser och 
20 mopedgarage. 

På området finns för övrigt tillgång till 
två tvättstugor och kommunen har även en 
förskola där. 

Den första hyresgästen som bor på 
Solbågen och jag pratar med heter Karin 
Lönnberg. Hon berättar att det är första 
gången hon bor i lägenhet. Karin använder 
en rollator när hon är ute och går. Hon bor 
i en tvåa som ligger i markplan och tycker 
att det är bra ordnat på området med vägar 
och ramper. Karin säger vidare att det är 
ett trevligt område och det är bra att det 
finns lite träd att titta på. Hon berättar att 
hon har installerat egen tvättmaskin i lä-
genheten eftersom det är mer praktiskt så 
för henne.  

Nästa hyresgäst är Pierre Jansson. 
Han bor i en tvåa i markplan och trivs 
jättebra i lägenheten. - Området är lugnt 
och mycket barnvänligt , säger han. Det är 
nära till skola, dagis och mataffär. Pierre 
har snart bott där i ett år och tycker att det 
mesta funkar bra. - Möjligtvis kunde  san-
den i sandlådorna bytas lite oftare än nu 
om det nu är något som fungerar  mindre 
bra, säger Pierre. 

 

En grön fläck på kartan? Här leker barnen på Solbågen
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Annars har jag bara gott att säga om 
området och servicen från husvärden är til-
lika bra. Han har ställt upp på ett föredöm-
ligt sätt, avslutar Pierre.  

 Den tredje hyresgästen jag träffar på 
Solbågen heter Solveig Wadin och hon bor 
sedan 2,5 år i en tvåa i markplan. Solveig 
säger att hon trivs mycket bra på området 
som är väldigt lugnt. Jag har min lilla egna 
gröna plätt här utanför ytterdörren och 
den stormtrivs jag med. - Det är positivt 
att inga av mina saker har försvunnit trots 
att de står ute för jämnan säger hon. När 
jag undrar om vilka förbättringar som kan 
göras säger hon att det borde finnas fler 
soptunnor för cigarettfimpar. - Sen är det 
väl alltid lite rörigt i tvättstugan när fler 
samsas om den men det har blivit bättre 
sedan det nya bokningssystemet infördes. Pierre Jansson

En grön del av Solbågen
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Vinn en middag för två personer!
Vi lottar två gånger om året ut ett pre-

sentkort med en middag för två personer 
bland våra hyresgäster. Vid detta första 
tillfälle i år kommer presentkortet att gälla 
hos  Radjos Restaurang.

Samtliga kontraktsinnehavare som 
bor i en hyreslägenhet som tillhör  
AB Hudiksvallsbostäder deltar i ut-
lottningen. Du behöver således inte göra 
någonting alls för att delta i tävlingen utan 
vi administrerar allt som behövs. Det enda 
som krävs för att delta i utlottningen är 
att du vid utlottningstillfället har ett gilt-
igt kontrakt, dvs. det spelar ingen roll om 
du endast har bott en månad eller fem år. 
Huvudsaken är att du bor hos oss vid ut-
lottningstillfället.

Den enda motprestation som vi kräver 
är att vi får presentera dig och den person 
du tar med dig till restaurangen i nästa 
nummer av denna tidning. Presentationen 
kommer sjävfallet att ske med både ord 
och bild. 

Vinnaren kommer att meddelas per 
brev och få ett vinstbevis hemskickat. Vin-
sten är ett presentkort för två personer på 
den restaurang som vi avtalat med. Ni intar 
middagen i restaurangen inom en månad 
efter utlottningen. 

God tur till er alla!

Del av Radjos Restaurang  

Öppettider
Måndag - Torsdag  10.00 - 22.00
Fredag   09.00 - 22.00
Lördag   10.00 - 22.00
Söndag   stängt

Radjos Restaurang 
Trädgårdsgatan 7
824 30 Hudiksvall
Tel. 0650 - 102 88
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I samband med att Hudiksvallsbostäder 
deltar i informationskampanjen Ge Järnet 
har vi erhållit ett konstverk. Vi har nu 
beslutat att lotta ut detta konstverk - som 
skapats av Rolf Berg - till en av våra hyres-
gäster. Kampanjen Ge Järnet riktar sig till 
dig som är eller vill bli blodgivare. 

För att vara med om utlottningen av 
konstverket måste du senast den 30 juli 
skicka ett brev till: Hudiksvallsbostäder, 
Leif Härdner, Box 1123, 824 13 Hu-
diksvall eller ett mejl till: leif.hardner@
hudiksvallsbostader.se. Ange att du vill 
vara med på utlottningen.

Vi lottar ut ett konstverk

Konstverket av Rolf Berg

 För närvarande pågår utbyggnad av  
fibernätet för bredband till 1 864 lägen-
heter inom Hudiksvallsbostäders bestånd. 
Arbetet utförs av Sörens El och beräknas 
pågå tom november i år. 

De områden i Hudiksvall som redan 
under, jan - maj, har blivit anslutna med 
fiber är: Jakobsbergsvägen, Rönnstigen, , 
Hamngatan, Storgatan, Håstagatan, Bjälk-
gatan, Skeppargatan, Backgatan, Reffel-
mansvägen, Besvärsgatan, Varvsgatan, 
Trädgårdsgatan,  Brantens väg och Lång-
gatan. 

I Friggesund har hittills Strömbacka-
vägen 11-16 fått fiber installerad. I Delsbo 
kommer även följande områden att under 
maj ha fått fiber: Björkgatan, Torggatan, 
Smedjegatan, Ringstavägen, Olnirsvägen 
och Köpmangatan. 

Under juni månad kommer resterande 
gator i Friggesund samt Njutångersvä-
gen i Njutånger att få fiber installerad. 

I   Hudiksvall   kommer under juni följande 
gator att ha fått fiberanslutning: Norra Kyrko 
gatan 33-35, Hövdingegatan, Källargränd, 
Gjutargatan, Surbrunnsgatan, Kronobod-
gatan, Lastagegatan och Brunnsgatan. 

Under augusti och september kommer 
följande gator i Hudiksvall att få fiber: Sö-
dra Kyrkogatan, Norra Kyrkogatan 40-44, 
Stationsgatan och Byvägen. I Forsa kom-
mer samtliga områdena att få fiberanslut-
ning under september.  Slutligen kommer 
samtliga områden i Näsviken att få fiber 
indraget under oktober - november.  Ob-
servera att inga installationer utförs i juli 
pga semesterperiod. 

 

Utbyggnad av fibernätet för bredband
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Tvättstugebokning
I en lägenhet på Vallvägen i Hudiks-

vall har Hudiksvallsbostäder tillsam-
mans med Acreo installerat Sveriges 
första plastfiber i ett hemmanät.  

 
Sörens El har i lägenheten dragit 

plastfiber i den befintliga elkanalisa-
tionen. Det innebär att vid nästan varje 
eluttag finns det även ett bredbandsut-
tag. Plastfiber är billigare än traditionell 
glasfiber och hastigheten på 100 Mbit/s 
är jämförbar med ethernetkabel. Inom 
en snar framtid förväntas hastigheten 
i plastfiber att nå gigabithastighet. I 
och med att plastfiber är betydligt bil-
ligare än glasfiber leder detta till lägre 

kostnad för ett trådbundet nätverk än 
vid användandet av glasfiber. Det blir 
då för många kunder ett intressant al-
ternativ till ett trådlöst nätverk. Vår 
förhoppning är att produkten inom 
några år ska kunna köpas ute i handeln, 
säger Claus Popp Larsen projektledare  
vid Acreo. Det ska vara enkelt för kon-
sumenten att installera produkten och 
förhoppningsvis slippa att anlita en 
elektriker. Innan dess måste även en 
standardisering ske för att garantera 
att utrustning från olika tillverkare 
ska kunna användas tillsammans med 
plastfiber tillägger Claus. 

 

Pionjär inom plastfiber
Nu kan du som bor på Håsta, 

Björkbergsvägen, Solbågen eller Stor-
myravägen boka tvättstugan via din 
dator och vår hemsida på nätet.  

På Håsta, Solbågen, Björkbergsvä-
gen och Stormyravägen finns nu ett in-
ternetbaserat bokningssystem. 

 
Du som hyresgäst kan välja att boka 

tvättstugan antingen via bokningspane-
len i tvättstugan eller din dator. För att 
komma in i tvättstugan används nu en 
kodad bricka en s.k. “tagg” istället för 
vanliga nycklar.

Nu när sommaren snart är här vill vi 
passa på att informera om att det inte är 
tillåtet att placera ut stora pooler i våra 
bostadsområden. Mindre barnpooler 
med några hinkar vatten i accepteras 
om poolen tas bort efter användandet.   
Studsmatta får användas om den tillika 
tas bort efter användandet och inte läm-
nas obevakad. 

 Om du vill boka tvättid genom din 
dator behövs ett lösenord. Detta får du 
i receptionen på Hudiksvallsbostäder. 
Internetbokningen hittar du på vår 
hemsida www.hudiksvallsbostader.se 
på Mina Sidor, Boka tvättstuga. Två 
nyheter är:

• för att du ska komma in i tvättstu-
gan måste du ha en bokad tid. 

• alla passeringar i tvättstugedörren 
loggas i systemet

Grill får inte antändas vid uteplats 
eller på balkong eftersom fastigheten 
då försätts i fara. Det finns därför sär-
skilda grillplatser på ett flertal av våra 
bostadsområden. Gemensamt för alla 
tre företeelserna är att du måste ta hän-
syn till dina grannar och inte utsätta dig 
själv eller andra för risker. 

Installation av plastfiber på Vallvägen

Pooler, grill och studsmattor

Securitas tar över p-övervakning
From den 1 februari 2010 har Securitas tagit över vår parkeringsövervakning från 

Hälsingeparkering. Det innebär att om ni får en parkeringsbot och anser att denna är 
felaktig ska ni ringa till Securitas. Telefonnumret hittar ni på parkeringsboten. 
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Nyheter

Köket i den ena lägenheten

Ny hemsida och nytt under-
hållssystem  

För närvarande pågår arbetet med  
en ny hemsida och ett nytt underhålls-
system. Leverantör av dessa tjänster är 
Vitec Fastighetssystem.   Under juni 
månad 2007 togs nuvarande hemsida i 
bruk. Detta medförde att hemsidan blev 
interaktiv. Interaktiv betyder att män-
niska och dator samspelar. T ex genom 
att kunden själv fyller i sina upp-gifter 
och gör intresseanmälningar på lediga 
lägenheter oberoende av dag och tid. 
Uppgifterna lagras därefter i en databas 
och redovisas sedan för vår uthyrare i 
olika applikationer och mallar. 

Nu är det dags att ta nästa steg i ut-
vecklingen och införa ytterligare för-
bättringar på hemsidan. Dessa åtgärder 
ska leda till att du som kund ska få mer 
information om de lediga lägenheterna, 
kontaktpersoner och bostadsområdet. 
Samtidigt får vi förbättrad funktionalitet 
i systemen och därmed får vår personal 
mer information och större överblick av 
uthyrningsprocessen. Samtidigt pågår 
införandet av ett nytt underhållssystem. 
Detta innebär att du som är hyresgäst 
via “Mina sidor” på hemsidan ska få 
mer information om t ex hyresfakturor, 
lägenhetskontot och lägenheten.  

Vidare kommer några av våra hus-
värdar att testa att genomföra avfly-
ttningsbesiktning via handdator eller 
mobiltelefon. Syftet med s.k. mobil be-
siktning är att minska tidsåtgången för 

besiktningen och även att standardisera 
denna genom att använda en gemensam 
mall. Sammantaget ska åtgärderna leda 
till bättre service och effektivare fas-
tighetsförvaltning.  

Två nya lägenheter
From den 1 maj finns två nya lägen-

heter på Solbågen i Hudiksvall. Det är 
två stycken tvåor på 53 respektive 63 
kvm som ligger i bottenplan.  Lägenhe-
terna var tidigare en kvarterslokal som 
disponerades av Hyresgästföreningen.      

Köket i den andra lägenheten 
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Vinnare av middag
Årets första vinnare av en middag 

för två personer vid Restaurang Me-
delhavskällaren blev Agneta Jonsson. 
Hon bor på Östanbräcksvägen i Hu-
diksvall.

Vi gratulerar och hoppas att hon  
bor kvar i många år till!

Vinnare
   Vinnare i korsordstävlingen 

I förra numret av Dörrposten fanns 
ett korsord. Den första öppnade rätta 
lösningen var insänd av Rolf Wiik, 
Hudiksvall. 1:a pris är ett presentkort 
på 250 kr. 

2:a - 10:e pris är en trisslott. Föl-
jande personer vann: Inez Sjöblom, 
Delsbo, Birger Norrby, Näsviken   Mi-
chael Petäjämaa, Gerd Vejdeland, Eva 
Jansson, Sven-Erik Sundqvist, Ulla 
Norrby, Maivor Westerlund och Dagny 
Broberg samtliga boende i Hudiksvall. 
Grattis till er alla!

Den rätta lösningen av korsordet 
finns även publicerad på vår hemsida 

under rubriken Nyhetsarkivet. 

Rätt lösning

Agneta Jonsson
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Företaget

i lokalen

Jag träffar Sivan Åslund och Conny 
Bladin i Mittstäds lokaler på Vallvägen i 
Hudiksvall. Sivan driver sedan den 1 mars 
2009 företaget Mittstäd. Företaget ägdes 
tidigare av GL Bygg och startades upp un-
der 2000-talet. Conny har arbetat i företag-
et sedan 2005. 

Mittstäd omsatte under 2009 ca 1,2 
MKr och har för närvarande tre heltids 
anställda och 3-4 deltidsanställda. Företag-
et hyr sedan den 1 juni 2009 en lokal på 
Vallvägen. Tidigare huserade Mittstäd i lo-
kaler som disponerades av GL Bygg. 

Det är bättre att ha en egen lokal med 
tillgång till förrådsytor och eget lunchrum, 
säger Sivan. - Det blir alltid lite krånglig-
are att samsas med någon annan. Vi trivs 
bra här på Vallvägen men behöver snart 
byta till en större lokal. Anledningen till 
detta är att verksamheten har expanderat 

och vi behöver därför större yta för våra 
maskiner. Ett krav på den nya lokalen är att 
den ska ligga i markplan då skurmaskin-
erna är ganska tunga och därmed svåra att 
transportera. Maskinerna har ändå blivit 
mindre än förr och städmaterialet har ock-
så utvecklats mycket de senaste tio åren, 
berättar hon vidare.      

 Upptagningsområdet för Mittstäd 
är främst Hudiksvalls och Nordanstigs 
kommuner men undantag görs ibland. De 
tjänster som utförs är: städ, fönsterputs, 
sanering, röksanering, golvvård, byggstäd-
ning, flyttstädning och trappstädning. 

Några av de företag som för närvarande 
är kunder hos Mittstäd är ICA Maxi och 
Trima. Kunderna och omsättningen har 
stadigt ökat från starten och verksamheten  
har inte påverkats av lågkonjunkturen.   

Mittstäd

Firmabilen ståendes utanför kontoret Vy över innergården på Vallvägen
13

 

Hudiksvallsbostäder har beviljats stöd 
från Boverket för ett projekt som ska stär-
ka tryggheten i stads- och tätortsmiljöer ur 
ett jämställdhetsperspektiv.  

Många parker, gaturum och andra 
miljöer upplevs som otrygga, framför allt 
av kvinnor. Genom att de aktörer som 
påverkar samhällsplaneringen får ökade 
kunskaper om jämställdhet  kan städer 
och tätorter bli tryggare, både för kvinnor 
och män. Om du som hyresgäst upplever 
någon otrygghet i ditt bostadsområde och 
har förslag till åtgärder för att åtgärda den-
na otrygghet kan du kontakta oss. Du kan 
ringa direkt till vår bokonsulent Åsa Pers-
son eller vår förvaltningschef Lars Ohls-
son Wadén. Du når dessa personer via vår 
växel 0650 - 354 00. 

Du kan även använda nedanstående 
formulär för att lämna dina synpunkter 

eller förslag till åtgärder.

De bästa förslagen kommer att belö-
nas med biobiljetter eller trisslotter. Det är 
viktigt för oss som hyresvärd att ni hyres-
gäster är delaktiga i detta projekt. Det är ju 
ni som bor i området som ska uppleva att 
tryggheten i ditt bostadsområde ökar. Alla 
förslag som ni lämnar kan av naturliga skäl 
inte genomföras utan en prioritering sker 
till förmån för de bästa. 

Utnyttja därför alla möjligheter till att 
vara delaktig och påverka din egen yttre 
boendemiljö. Börja med att fylla i detta 
formulär eller kontakta någon av våra två 
kontaktpersoner. Både ni som hyresgäst 
och vi som hyresvärd tjänar på att bostad-
sområdet blir tryggare och trivsammare. 
Vi är tacksamma om ni skickar in for-
muläret innan den 15 augusti 2010. Tack 
på förhand!

Framtiden, Tryggheten i bostadsområdet

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Namn   Adress

Telefon

Område

Förslag till åtgärder eller synpunkter
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Boinflytande mm
I förra numret av Dörrposten presen-

terade vi resultaten från en enkät rörande 
boinflytande som ni hyresgäster kunde 
besvara anonymt och individuellt. 

Det som inte fick plats i den redovis-
ningen var önskemål om att redovisa: bo-
enderegler, husdjursinformation, parker-
ingsregler, underhållsplaner, idrottsparker 
och aktiviteter i området samt arbetet med 
boinflytande generellt. 

I vår broschyr som heter “Välkom-
men till Hudiksvallsbostäder” finns 
information om en del av dessa önskemål. 
Du får i broschyren - som finns att läsa på 
vår hemsida - bl a veta:

• vilka rättigheter och skyldigheter du  
        har i boendet

• vad du bör tänka på vid inflyttning
• hur du vårdar din lägenhet
• vad du får göra i din lägenhet av 

        seende målning och tapetsering
• vilka hushållsmaskiner du får in 

        stallera
• vad du ska göra om du råkar ut för  

        skadedjur. 
• hur du kan påverka din och andras  

        trygghet och säkerhet
• hur du ska källsortera dina sopor mm

Beträffande underhållsplaner för 
våra lägenheter finns följande system för 
detta. Sedan mitten av 1990-talet har vi 
kontinuerligt arbetat med en underhålls-
plan som sträcker sig ett år framåt i tiden. 
Planen har ett antal stående inslag som 
upprepar sig år efter år men åtgärderna 
byter naturligtvis område. De åtgärder 
som utförs enligt planen är:

: 

• renovering av tvättstugor
• tilläggsisolering/renovering av  

        fasader
• byte av tak
• byte av låssystem
• renovering av hissar
• stambyten
• målning av trapphus/fasader
• plåtning av fönsterkarmar
• ombyggnad av uteplatser
• byte av värmeväxlare/ventilations- 

        aggregat 
• renovering av balkonger
• ombyggnad av lekplatser
• byte av motorvärmare

Vidare förekommer ibland speciella 
projekt som t ex. IT-utbyggnad,  eller 
brandlarmsinstallationer. Dessutom 
förekommer ganska ofta lokalanpassnin-
gar för att ändamålsanpassa lokaler eller 
lägenheter. 

På våra områden finns det olika faci-
liteter eller möjligheter till fysisk aktivitet. 
På område 1 finns det följande möjlighet-
er att utnyttja som hyresgäst:

Åsa Persson

Boulébana finns vid Gråstensgatan i 
Iggesund, vid Jakobsbergsvägen och vid 
Håstaskogen i Hudiksvall. Grillplatser 
finns vid Njutångersvägen i Njutånger, 
Skolgatan 1-3, Centrum och Centralgatan 
18 i Iggesund samt Vallvägen, Vänortsvä-
gen och Håstaskogen i Hudiksvall. 

Fotbollsplan finns vid Håstaskogen i 
Hudiksvall. Basketplan finns tillika vid 
Håstaskogen och sommartid finns även 
tillgång till biltvätt. 

På område 2 finner du följande mög-
ligheter: Boll-/fotbollsplan finns på Block-
vägen och Stormyravägen.  Basketplan 
finns på Blockvägen. Tennisplan hittar du 
vid Östanbräcksvägen och grillplats finner 
du vid Solbågen och Stormyravägen. 

På område 3 hittar du en Boulébana på 
Björkgatan 37 och grillplatser vid Övre 
Inganlid i Näsviken samt Soldatvägen 
3, Smedjegatan 16 och Olnirsvägen 58 i 
Delsbo. 

Boinflytande är när ni hyresgäster 
har möjlighet att bidra till utveckling  för 
bostadsföretaget. Det kan vara allt som gör 
boendet trivsammare och bättre. Du som 
hyresgäst kan lämna ditt förslag till mig. 
Mina kontaktuppgiftetr finns till höger på 
denna sida. Det viktiga är att den som tar 
emot förslaget för det vidare till verksam-
het som fattar beslut om åtgärder i frågan. 
Vi måste däremot komma ihåg att vi alla 
ofta har olika behov och önskemål. 

Alla förslag kan inte tillgodoses på en 
gång och om förslaget inte gynnar en an-
nan hyresgäst eller organisation kan det 
få avslag.  Det handlar således mycket 
om prioriteringar och olika områdens be-
hov. Ibland ordnar Hudiksvallsbostäder, 
kommunen och Hyresgästföreningen ge-

mensamma träffar där vi gärna vill höra 
din åsikt i olika frågor. 

Vi skickar även ut brev eller enkäter 
för att få reda på vad du anser eller tycker 
om vissa saker. Det är därför viktigt att du 
som hyresgäst tycker till och tar kontakt 
med oss som hyresvärd eller går på möten. 
var med och påverka för bostadsföretagets 
bästa. Det är det som är boinflytande!

Snösväng den 3 juli 2010

Lördag den 3 juli kl. 12 - 17 blir det 
underhållning, utställningar, restaurangtält 
och aktiviteter för alla åldrar samt skidtäv-
ling på Kattvikskajen - mitt i sommaren! 
Hudiksvalls IF ansvarar för skidtävlin-
garna och Hudiksvalls kommun och Hu-
diksvallsbostäder m fl deltar  i de olika 
arrangemangen och aktiviteterna. Inom 
ramen för Fokus Glada Hudik knyts Snös-
väng ihop med bland annat Handels Dagar. 
Det blir fest i dagarna tre säger Ulrika Bei-
jer, projektledare för Fokus Glada Hudik. 

Hudiksvallsbostäder bjuder i samband 
med Snösväng en stor del av hyresgäster-
na på förtäring. Biljetter finns att hämta i 
vår reception senast den 24 juni. De 1 000 
första hyresgästerna erhåller max. 2 bil-
jetter per familj. Ingen telefonbokning i 
förväg utan biljetterna hämtas direkt i re-
ceptionen mot uppvisande av hyresavtal.
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Lösningar skickas senast den 30 juli till: AB Hudiksvallsbostäder, Box 1123, 824 13 Hudiksvall. Märk kuvertet 
”Korsord 1/10”. Först öppnade rätt lösning vinner ett presentkort på 250 kr. 2-10:e pris en Trisslott. Eventuell 
vinstskatt betalas av vinnaren.

Namn: ...............................................................................  Adress: ..............................................................................

Postnr: ..............................................................................  Ort: ...................................................................................

Hudiksvallsbostäder - din hyresvärd
Telefon: 0650-354 00 Hemsida: www.hudiksvallsbostader.se


